
 
 

UCHWAŁA NR XLI/282/2023  
RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/39/2019 Rady Gminy Stoczek z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Działając na podstawie art. 6l ust. 2 i art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku do Uchwały Nr V/39/2019 Rady Gminy Stoczek z dnia 15 marca 
2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso poprzez wykreślenie: 

- w pkt 5 nazwiska inkasenta Zbigniew Gałązka, a w to miejsce wpisuje się nazwisko inkasenta Barbara 
Przybysz; 

- w pkt 7 nazwiska inkasenta Angelika Dybka, a w to miejsce wpisuje się nazwisko inkasenta Michał Góral; 

- w pkt 20 nazwiska inkasenta Krzysztof Snopkiewicz, a w to miejsce wpisuje się nazwisko inkasenta Anna 
Figler. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gmur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 526


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-17T13:13:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




